

## İkinci inönü zaferi yurdun her tarafında büyük törenle kutlandı

Ankara, 2 (a.a.) — İkinci İnönü zaferinin 21 nci yıl dönümü münasebetiyle dün yurdun her tarafındaki bütün halkvelelerinde törenler yapılmış ve bu münasebetle bu büyük zaferin kahramanı Millî Şef İsmet İnönü'ne sarsılmaz bağlılık bir defa daha tekrar edilmiştir.

### Reisicumhurumuz Elen kralını tebrik etti

Ankara, 2 (a.a.) — Elenlerin millî bayramları olması münasebetiyle Reisi Cumhur İsmet İnönü ile Elenler kralı haşmetli ikinci Jorj arasında tebrik ve teşekkür telgrafları teati edilmiştir.

### Hariciye Vekilimiz ile Yunan Hariciye Vekili arasında

Ankara, 2 (a.a.) — Yunan millî bayramı münasebetiyle Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu Yunan başvekili ve hariciye nazırı Todorosa bir tebrik telgrafı çekilmiş, nazırda teşekkür telgrafı ile mukabele etmiştir.

### Kayseri umumî meclisi Toplantısına son verdi

Kayseri, 2 (a.a.) — Vilâyet umumî meclisi toplantısına son vermiştir. 1942 mali yıl bütçesi 665.989 lira olarak tesbit edilmiştir.

### Korkudeli ırmağı taşı

Burdur 2 (a.a.) — Korkudeli ırmağı taşıyan dört bin hektar arazi sular altında kalmıştır. Su iki metreyi bulmuştur. Korunma tedbirleri alınmıştır. Şimdilik bir hasar yoktur.

### Almanlar

#### Doğu cephesine Mühim miktarda asker ve malzeme sevk ediyorlar

Stokholm, 2 (a.a.) — Doğu cephesinde bulunan Alman gazete muhabirleri cephe gerisindeki küçük kasabalara mühim miktarda kıtalar geldiğini bildirmektedir. Buralara Almanyadan her gün asker, malzeme, top ve saire yüklü yüzlerce kamyon gelmektedir. Demiryolları asker ve malzeme sevkiyatına tahsis edildiğinden hususî münakalat için tren tahrik edilmektedir.

### Bir Hint lideri İngiltere; Hint kuvvetlerini imparatorluk menfaati uğruna kullanmak istiyor

#### Vatandaşlarımı uyanıklığa çağırıyorum, diyor

Berlin, 2 (a.a.) — D. N. B. Ajansı Tokyodan bildiriyor: Hint vatanperverlerinden Japonyaya iltica etmiş olan Hint milliyetçi liderlerinden Bizanın radyoda Hintlilere hitab ederek şunları söylemiştir. İngilterenin Krips ağızıyla yaptığı vaidlere ve bu teklifleri kabul edecek olanlara inanan varsa şaşarım. İngiliz hükümetinin hedefi kendi emperyalizmi uğruna Hindistanı süstimal etmek istiyor.

İngiltere, Hint kuvvetlerini imparatorluk menfaati uğruna kullanmak istiyor.

Vatandaşlarımı uyanıklığa çağırıyorum.

İngilterenin zaferi bizim ebedî esaretimizdir.

Büyük Britanyanın imparatorluğunun yıkılması yakındır. Öte tarafın zaferinde menfaatimiz vardır.

Hindistana hürriyet getirecek yeni bir âlem bizi bekliyor.

### Alman tebliği

#### Topçularımız Leningradı döğd

#### Mart içinde 646 tonilatoluk gemi batırıldı

Berlin, 2 (a.a.) — Alman tebliği:

Doğu cephesinde birçok kesimlerdeki hücumlarımızda düşmana ağır zayıf verdirilmiştir.

Topçularımız Leningraddaki askeri hedefleri döğmüştür.

Şimali Afrikada, muvaffakiyetler elde edilmiştir. Malta adasında hedeflere hücum ettik.

Düşman tayyareleri Batı Almanyada bazı mevkilere bambalar atmışlardır. siviller arasında 3lü ve yaralı vardır. Askerî hedeflere tahribat olmamıştır.

Tayyarelerimiz 11 düşman tayyaresi düşürmüştür.

Mart ayında 646 bin tonilatoluk ticaret gemisi batırılmış 39 gemi de hasara uğratılmıştır.

### Vaşingtonda

#### Posifik harp komitesi ilk toplantısını yaptı

Vaşington 2 (a.a.) — Pasifik harp komitesi B. Ruzveltin riyaseti altında birinci toplantısını yapmıştır. Toplantı 90 dakika devam etmiştir. Lord Halifax toplantının pek faydalı olduğunu söylemiştir.

Çin münessili bu münasebetle demistikirki:

Durumu kavramaktayız. Yalnız bir memlekete ait değil bütün memlekete ait hususati gözden geçirdik. demistikir.

### B. Krips

#### Hindistanda muvafak olamıyor mu?

Vaşington, 2 (a.a.) — B. Kripsin Hindistanda hedeflerine varamadığı Vaşington mahfellerinde kötümserlik uyandırmıştır.

Hind liderlerinin uzlaşmaması sebebi burada şiddetli hükümler yürütülmesine sebep olmuştur.

### B. Ruzvelt

#### Bir yasağı kaldırdı

Vaşington, 2 (a.a.) — Ruzvelt bazı pamuk ve pamuk kırıntılarını üzerine konan ithalat yasağını muvakkat bir zaman için kaldırmıştır.

### Naziler

#### Portekize mi hücum edecekler

Vaşington, 2 (a.a.) — B. Sander Vıl beyanatta bulunarak, Portekize bir nazi taarruzu yapılmasının önümüzdeki ilk baharda gözönünde tutulan ihtimaller dahilinde olduğunu söylemiştir.

### Avustralya

#### iki askeri bölgeye ayrıldı.

Sidney, 2 (a.a.) — Sidney San gazetesinin Amerikadaki hususî muhabiri bildiriyor:

Hali hazır vaziyet göz önüne alınarak Avustralya iki askeri bölgeye ayırmıştır.

Japonlar tarafından yapılması ihtimal dahilinde olan istilânın aynı zamanda muhtelif noktalara asker çıkarılacağı zan olunmaktadır.

Müttefikler buna göre tedbirler almışlardır.

### Japonya

#### Sibiryayı işgal etmeyecekmiş

Çungking, 2 (a.a.) — Çin eski Moskova elçisi; Almanya Rusyayı yenemediği takdirde Japonlar Sibiryayı istila etmeyecektir.

Japonlar Hindistanı zabteyerek Orta şarkla uzak şark arasındaki muvasalayı keseceklerdir.

### Hindlilerin verdikleri karar

#### Dün Kripse verildi

Yeni delhi 2 (a.a.) — Kongrenin icra komitesi Gripse verilecek olan karar suretini tesbit etmişlerdir.

Karar sureti bu akşam B. Gripse verilecektir. Komite yarın sabah yine toplanacaktır.

Yeni delhi 2 (a.a.) — Hint liderlerinden Mahakaha demistikirki:

İngiliz teklifinde memnuniyet verecek noktalar varsa da kabul edilemeyecekleri de mevcuttur.

Yapılan Gripse teklifinde ize hep sını kabul veya red kaydı vardır.

### Adalardaki Mihver tahşidatı

#### Mısırdaki alâka ile takip ediliyor

Kahire 2 (a.a.) — Mihver devletlerinin on iki adada tahşidatlarını artırması dikkati celbediyor.

Bu adalarda yeni hava meydanları ve benzin depoları hazırlanıyor. Yerlilerden boşaltılan yerlere alman italyan askerleri birleştiriliyor.

### Stalin

#### Polonya alayları teşkil edecek

Oktava 2 (a.a.) Sigoreski bir gazeteciler toplantısında demistikirki: Stalin yeni polonya alayları teşkil etmektedir.

Bu alaylara girmek için hali hazırda 40-50 bin Polonyalı lranca gitmiştir.

### Sovyet tebliği

Moskova, 2 (a.a.) — 1 Nisanda cephe mühim bir hadise olmamıştır. Alman askerlerini nakil eden bir tren yoldan çıkarılmış bir çok Alman askeri ölmüştür.

### Ekmeklerin Kontrolü sıklaştırıldı

Belediye zabıtası son günlerde furunların kontrolünü artırmıştır.

Ekmeklerden noksan çıkarılanlar müsedere edilmekte hamur çıran furuncular da cezalandırılmaktadır.

Bu kontrola daha ziyade ehemmiyet verileceği ve noksan ekmek çıkarmakta ısrar edenlerin ağır surette cezalandırılacağı haber alınmıştır.

## Şehir ve Memleket Haberleri

### Yardımsevenler cemiyeti toplantısı

Şehrimiz Yardımsevenler Cemiyeti haftalık toplantısını, sayın valimizin eşi Bn. Semrahat Örgenin başkanlığı altında yapmıştır.

Bu toplantıda cemiyet adına açılacak sergide teşhir edilecek eşya için gerekli malzemenin mübayaasına, sergi için hazırlanacak değerli eşyanın ihzarında ev kadınlarından da istifade edilmesine, asker ailelerinden hamile olanlara, polise yapılacak tahkikat ve tetkikattan sonra bez basma ve kundak gibi zaruri malzemenin verilmesine, cemiyetin bir kütüphane tesisine şimdilik mali vaziyeti müsait bulunmamasına binaen vilâyet öğrenmenler kütüphanesine bir miktar yardım yapılmasına, cemiyete üye kaydına devam edilmesine karar vermiş ve ruzaamede başkaca görülecek bir şey olmamasına binaen toplantısına geç vakit son vermiştir.

### Beş yaşından küçük olan fakir çocuklara Yılda altı kilo parasız şeker verilecek

Ankara — İçki kesafeti fazla olan yerlerdeki fakir ailelerin beş yaşından küçük çocuklarına şeker dağıtılması etrafındaki hazırlıklar bitmek üzeredir. Bu maksatla hazırlanan talimatname önümüzdeki günlerde Vekiller Heyetinin tasdikine sunulacaktır.

Talimatname esaslarına göre, fakir olduklarını söyleyen aileler bu durumlarını mahalli fakrühâşmazbâtalari ile tevak edecektir. Evvelâ eski fiyat üzerinden fakirlere şeker tevzii döğdölüyordu. Yeni karara göre bu gibi küçük çocuklara yılda altı kilo parasız şeker verilecektir.

Talimatnamede içki kesafeti fazla olan iller zikredilmiştir.

İstanbul, İzmir, Ankara, Kayseri, Eskişehir, Zonguldak bu aradadır.

### Ticaret odası kaydiyeleri artırıldı

Ticaret Vekâletinin Ticaret odasına gönderdiği yeni bir emirle 1942 yılı ticaret odaları kaydiyeleri artırılmıştır.

Bu sene için birinci sınıf tüccarlardan otuz beş, 2 inci sınıflardan 20, 1 inci sınıf tüccarlardan onbeş, 4 üncü sınıflardan 10, beşinci sınıflardan ise beş lira alınacaktır.

Evvelki seneler ticaret odası tüccarlarımızdan sıra ile 15, 9, 6, 3 ve bir buçuk lira kaydiye almakta idi.

Şehrimiz ticaret odası bütün tüccarlarımıza birer mektupla bu değişikliği bildirmiş ve bu kaydiye ücretlerinin makbuz mukabilinde tahsildarlarımızın müracaatında verilmesini istemiştir.

### Mart ayında evlenenler

Mart 1942 ayı zaferinde belediye nikâh memurluğuna 42 çift evlenmek için müracaat etmiş, bunlardan muameleleri ikmal edilen 42 çiftin akıtları icra kılınmıştır.

### Mart ayında evlenenler

Bu miktar geçen aya göre 784 baş ve geçen senenin aynı aya nisbetle 189 baş fazladır.

### Tarsusta İkinci inönü zaferinin yıl dönümü kutlandı

Tarsus «Husufi» — İkinci İnönü zaferinin yıldönümü burada parlak törenle kutlandı. Saat 17,30 da Halkevi salonunda istiklâl marşı ile başlayan merasimde Halkevi reisi B. Fikri Ününün İnönü zaferi hakkında söylediği hitabeden sonra Sait Toprak ve iki ortaokul talebesi beş yaşındaki genç Halkevli Güngörün okudukları şiirlerden sonra törene son verildi.

### Hayvan sayımı

#### 1 Nisandan itibaren başladı

Vilâyetimiz dahilinde evvelki günden itibaren hayvan sayımına başlanmıştır.

Köylere gidecek memurlar tesbit edilmiştir. Bu günlerde vazife başına gideceklerdir.

Hayvan sahiplerinin cezaya çarptılmamak için nisân oabesine kadar hayvanlarını sayım memurlarına kayıt ettirmeleri lazımdır.

### Mersinde bir aylık et kesimi

Mersinde mart ayı içinde 3371 baş hayvan kesilmiştir.

Bunun içinde: 1186 Erkek koyun 8 Dişi koyun 1528 Erkek keçi 140 Dişi keçi 42 Kuzu 328 Oğlak 16 Manda 82 Öküz 41 İnek 3371 Yekün

Bu miktar geçen aya göre 784 baş ve geçen senenin aynı aya nisbetle 189 baş fazladır.

## Inönü Zaferi

Türk inkılabının temeltasını teşkil eden İnönü zaferinin yıldönümü münasebetiyle Mersin Halkevinde «Zeki Cemal Bakıçelebi oğlu» tarafından söylenen heyecanlı nutku okuyucularımıza aynen veriyoruz:

(Dünden desan)

Türk milletinin esaletini, namus ve şerefini kendi zevkine alet eden bu sülale, memleketi düşman eline teslim ederek serayın sefahatini kurtarmak zilletini bile irtikâp etmişti.

Fakat Mustafa Kemal.. İsmi etrafında toplanan milli varlık, İsmet İnönünün elinde zafer tohumunu İnönünde atarak yenilmez bir kudret halinde bütün felâketleri ve yurdun üstündeki mikropardan temizledi. Milletini yüksek şerefine ve sonsuz esaletini kudretli haysiyetini kurtardı.

Martın ikinci haftası ise bir kara günle ağlar ve birde son-suz kahramanlık günü ile iftihar eder.

Kara gün dedim.

16 Mart günü.. Türk İstanbulun kalbine hançer sokulduğu ve bütün Türk yurdunun mateme büründüğü gündür. O faciayı söylerken halâ yüreğimiz sızlar. Düşman şehzade başında bir avuç Türk erini şehit etmiş, toprakları Türkün kalbine dikerek serhoş yaygaralığını yükseltmiş.. Bir zamanlar zafer ve şan kaynağı olan milli ve dinî abidelere, bir devri kapayıp yeni bir dünya tarihi yaratan fatihin türbesine.

Ökeleri fetheden ve (Şirler pençesi kahrimde olurken lerzan..) diye coşan ve dünya haritasına baktığı zaman:

— Ne yazık ki.. Dünya bir padişaha bile kâfi gelmeyecek kadar küçükmüş..

Ve (Öyle bir eser yaptım ki..) Diye öğünen sinanın eserine Türk milletini idame tehdit eden pilâkalar yapıştırmış, her gün yeni bir acıya bir acı daha eklemiştir.

O kara günler şanlı mukaddes bayrağın dalgalandığı köşelerde yabancı renkli bayraklar sallanıyor. Zafer ordularının viyana dönüşlerinde şarkı söyliyerek geçtiği yerlerden düşman askerlerinin salyali ağzlarından dökülen yaygaralar geliyor ve zafer neşidelerini terennüm eden şen Türk kızlarının kahkahalarıyla çınladığı evlerden feryadlar ve fiğanlar, vaveyleler yükseliyordu.

Fakat her millet tarihinde böyle acı günler vardır.

Bu kara günler asil milletlere yeni şanlar, yeni şerefler için en kuvvetli hız kaynağı olur.

Nitekim İzmir, Adanaya, Urfaya, Gazi Antebe ve Türkün (harimi ismetine) girmeğe yeltenen düşman İstanbula girince Türkün gayız ve kin hisleri İnönünde başlayarak birdenbire coşdu ve kabardı.

Dinleyicilerim.

Mart ayındaki tarihî hadiselerden bahsederken Çanakkaledeki 18 martın mukaddes şehitlerini ve mübecel gazilerini unutmaklığımıza imkân var mıdır? (Sonusu var)

### İlan

#### Mersin Belediye Riyasetinden ;

1 Nisan 942 tarihinden itibaren Belediye dairesinde aşağıda cinsleri yazılı hayvanların sayım kanunu mucibince kaydına başlanılmıştır.

15 Nisan 942 akşamına kadar hayvan sahiplerinin her gün öğleden sonra saat 14 den 18 e kadar müracaat ederek hayvanlarını kaydettiler ve bu müddet içinde kaydedilmeyen hayvanların kaçak sayılarak cezaya tabi tutulacağı ilân olunur.

Koyun, Merinos, Kıl keçi, Tiftik keçi, Deve, domuz, Sığır, Manda, At, Eşek, Katır. (318)

### İlan

#### İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3	D3	Oinsi	Muh. vahit fiatı
			Lira K.
317	000	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde inceyizderesi devlet ormanından 317 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının Beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 18-4-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 117 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (319) 3-7-12-17

### Dünyada Neler oldu Neler oluyor

#### Kadınların kiloları gizli tutulacak

Cenubî Amerika geniş bir kıtadır. Bu kıtada şimendifer hattı azdır. Bunun için tayyare seferleri çok ragbet görür.

Cenup ve şimal Amerikasında her gün bir çok posta tayyaresi işler.

Yakın zamanlara kadar tayyarede ücret yolcu başına idi. Bir yolcu ne kadar şişman olursa olsun aynı ücreti verir. Şimdi bu usul değiştirilmiştir. Kadınlar 70, erkekler 80 kilodan fazla olursa her kilo başına ayrıca bir ücret vereceklerdir.

Bu kararın hiç beklenmeyen garip bir neticesi olmuştur: Bir çok kadınlar, kilolarının belli olmaması için tartılmaktan çekinerek, tayyare ile seyahat etmeye başlamışlardır. Bunun üzerine Panamerican Airways şirketi bir ilân negrederek kadınların kilolarının yalnız bir memur tarafından görüleceğini ve gizli tutulacağını bildirmiştir.

#### Garip bir nebat

Brezilyada Kaladium isminde bir nebat yetişir. Bu nebatı yerliler, erkeklik kuvvetini yokedici olarak tanırlar. Bunun için her hangi bir düşmanlarına atıkları oklarının uçlarını bu nebatın usaresine daldırırlar. Vücuda batan oktaki usare kana karışarak o şahsın erkeklik hislerini yokeder.

Dr. Madaus, bu usareden farelere girinca ederek yaptığı teorübelerde erkek ve dişi fareler kısır kalmışlardır. İlk önceleri doğurabilen dişi fareler, ölü yavru doğarmışlardır.

Teorübelere tavşan ve köpek ler üzerinde de yapılmış, aynı netice elde edilerek Kaladium nebatının hakikaten zürriyet yetirtirme imkânını yokettiği anlaşılmıştır.

Şimdi bu garip nebatın usaresinin tedavide yeri olup olmayacağı tetkik edilmektedir.

## Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

Perşembe—3.4.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans Haberleri

8.00 Müzik: Senfoni parçalar (Pl.)

8.15-

8.30 Evin saati

12.30 Program ve Memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Sazınak Makamdan Şarkılar

12.45 Ajans Haberleri

13.00-

13.30 Müzik: Karışık Şarkılar

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Fasil heyeti

18.45 Ziraat takvimi

18.55 Müzik: Genç Bestekârlarımız - Mithat Akaltan

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

19.45 Müzik: Klâsik Türk Müziği programı. (Şef: Mesut Cemil)

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik: Koşma ve türküler

21.00 Konuşma (İktisat Saati.

21.15 Temsil

22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası

22.30 Memleket Saat Ayarı

ajans haberleri ve borsalar

22.45-

22.50 Yarınki Program ve kapanış.

### İçimizde Casus var!..

Gazetemizde tefrika edilen bu heyecanlı yazı serisi Kitap halinde çıktı.

Fiyatı (25) Kr.

SATIŞ YERİ:

Mersinde:

Yeni Mersin Matbaası

Tarsustta:

Kadri Uğurlugil - Tefik

Kural Ticarethanesinde

Fahri Gökçek

### İlan

#### Satılık Çam, Adana Çeşidi, Lata ve Travers kerestesi

#### Devlet Orman İşletmesi Pos Revir Amirliğinden :

1 - Devlet Orman İşletmesi Pos Revirine ait Adana son deposunda 232 metre küp ve 123 desimetre küpe denk 2147 adet kereste açık artırma ile satışa çıkarılmıştır.

Parti No.	Hacim		Adet	Muh. kıymet		Teminat	
	M3	Ds3.		Lira	Kr.	Lira	Kr.
I	98	830	922	40	00	296	49
II	133	293	1225	40	00	399	88
YEKÜN	232	123	2147	40	00	696	37

2 - Arttırma; 9-4-942 tarihine rastlayan perşembe günü saat 14 de Adana Pos Revir Amirliği binasında toplanacak olan komisyon huzurunda olacaktır.

3 - Buna ait parti muhteviyatlarını, kereste nevi ve çaplarını gösterir liste, şartname ve mukavele; Ankara Orman Umum Müdürlüğünde, Mersin Orman çevirge müdürlüğüyle Adana Pos Revir Amirliğinde mevcut satış dosyasındadır.

4 - Kerestenin muhammen 40 lira üzerinden yüzde 7,5 dan teminat miktarı 696 lira 37 kuruştur.

5 - İsteklilerin muvakkat teminat ve şartnamede yazılı aranılan şartlar dahilinde ihale gününde Pos Revir Amirliğine müracaat etmeleri ilân olunur. (288) 26-29-3-7

### İlan

#### İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3	D3.	Oinsi	Muh. vahit fiatı
			Lira K.
335	000	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Çıralık devlet ormanından 335 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur Orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 4-4-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 124 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (258) 18 22 28-3

### İlan

#### Mersin Çavuşlu Köyü Muhtarlığından :

1 - Köy sınırları içinde bulunan gerek umumî ve gerekse zati taş ocaklarından çıkarılacak kesme ve halapa taşların rüsumu 6 nisan 942 tarihinden 6 nisan 943 tarihine kadar bir sene müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma tahmini bedeli 400 liradır.

3 - Muvakkat teminat 30 liradır.

4 - ihale tarihi 4-4-942 cumartesi günü saat 10 dur.

5 - ihaleden evvel teminat akçesinin yatırılması ve şartnamenin kabul edildiğine dair imza verilmesi şarttır. "217,, 21-25-1-3

### İlan

#### Mersin Gümrük müdürlüğünden:

Belediye ve Gümrük ilân tahtalarına yapıştırılan ilân listesinde müfredatı yazılı 9 kalem eşyanın 13 Nisan 942 pazartesi günü saat 9 da aleni müzayede ile satılacağından taliplerin yevmi mezkürde Gümrük müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaatları ilân olunur. [295] 28-3-12

### İlan

#### Mersin Elektrik Türk Anonim şirketinden;

5-4-942 tarihine müsadif pazar günü fabrika ve şebeke elektrik kısmında umumî temizlik yapılacağından saat 9 dan on ikiye kadar şehrin bütün elektrik cereyanının kesileceği ilân olunur (316)

### İlan

#### Mersin Asliye hukuk hakimliğinden ;

Mersin Yeşil ova barında sakıfıncu Mehmed oğlu Mustafa tenekeci tarafından eşi ve halen ikametgâhi meçhul olan Erhangel kızı Marya aleyhine açtığı boşanma davasının neticesinde tarafların karı koca/hayatı yaşama-larına imkân olmadığından yemiule dinlenen şahitlerin şahadetile sabit olmuş ve mahkemece de kanaat gelmiş olduğundan Medeni kanununun 131 ve 138 inci maddeleri mucibince iki tarafın boşanmalarına karar verilmiş olduğundan işbu ilân tarihinden itibaren 15 gün zarfında temyiz edilmediği takdirde hükmün katıyet kesbedeceği lüzumu ilânen teblig olunur. (317)